
 
УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ХІ (позачергова) сесія VIІІ скликання  

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 вересня 2021 року                           смт Високий 

 

 

 

 

           

  

 

 

 Розглянувши листа директора КП «Бабаївське ВУЖКГ» Кобзаря О.І. 
щодо важкого фінансового становища в частині сплати податкових 
зобов’язань щодо погашення основного податкового боргу та листа         
КП «Харківводоканал» щодо погашення кредиторської  заборгованості за 
послуги водопостачання та водовідведення (за рішенням суду справа             
№ 922183720), керуючись ст.96 Податкового Кодексу України, ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми управління комунальною власністю 
Височанської селищної ради на 2021 рік, затвердженої рішенням IV сесії 
Височанської селищної ради VIII скликання від 16.02.2021 року, а саме: 

 п.3 «КП «Бабаївське ВУЖКГ» Розділу «Обсяги фінансової 
підтримки комунальних підприємств на 2021 рік» доповнити п.п. 
3,5. «на погашення основного податкового боргу в сумі 107474 
грн.»; 

 додати до пункту 3 «Заходи щодо реалізації програми» п. 11 «на 
погашення кредиторської заборгованості в тому числі за 

рішеннями суду та виконавчими провадженнями; 
 додати до обсягів фінансової підтримки комунальних 

підприємств на 2021 рік:  
№ 

з/п 
Напрям робіт 

Обсяги 
фінансування 

(тис. грн. ) 

Джерела 

фінансування 

 КП «ВКГ Височанської селищної ради» 
  

 Погашення кредиторської  заборгованості 
за послуги водопостачання (за рішенням 
суду справа № 922183720)  

       2 260 Бюджет селищної 
ради 

Про внесення змін та доповнень до 
Програми управління комунальною 
власністю Височанської селищної ради 
на 2021 рік, затвердженої рішенням IV 

сесії Височанської селищної ради VIII 

скликання від 16.02.2021 року 

 



 

Погашення кредиторської  заборгованості 
за послуги водовідведення (за рішенням 
суду справа № 922183720) 

 

524,2 

 

Бюджет селищної 
ради 

 Погашення кредиторської  заборгованості 
за послуги водопостачання 

2 207 Бюджет селищної 
ради 

 Погашення кредиторської  заборгованості 
за послуги водовідведення 

448,8 Бюджет селищної 
ради 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємства та міжнародного співробітництва (Солодчик Д.Л.)  

 

  

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

 

 


